

Lima, 16 de septiembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: SRTA. CRISTINA SUAREZ

Presupuesto: 3528-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	Marca	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	PLANCHA DE ALUMINIO 1.2MM X 1.5 MT X 3.0 MTS	IMPORTADO	1	UND	S/. 499.90	S/. 499.90
2	PLANCHA PVC 1/4" X 1.5 MT X 1 MT	NACIONAL	1	UND	S/. 290.00	S/. 290.00
3	SOLDADURA DE ESTAÑO 1MM X 500 GRAMOS	GOOT	4	UND	S/. 180.00	S/. 720.00
4	PASTA PARA SOLDAR 50 GRS	LOTFETT	6	UND	S/. 15.00	S/. 90.00
5	ALCOHOL ISOPROPILICO	NACIONAL	8	LTS	S/. 15.00	S/. 120.00
6	THINNER ACRILICO	ANYPSA	2	GLN	S/. 28.50	S/. 57.00
7	TRAPO INDUSTRIAL DE COLOR	NACIONAL	20	KLS	S/. 6.50	S/. 130.00
8	WAYPE BLANCO	NACIONAL	5	KLS	S/. 7.90	S/. 39.50
9	ACEITE 3 EN 1	3 EN 1	12	UND	S/. 8.00	S/. 96.00
10	CINTA AISLANTE 1000	3M	12	UND	S/. 6.50	S/. 78.00
11	LIJA PARA FIERRO # 40	ABRALIT	50	UND	S/. 3.00	S/. 150.00
12	LIJA PARA FIERRO # 120	ABRALIT	25	UND	S/. 3.00	S/. 75.00
13	LIJA AL AGUA # 240	ABRALIT	25	UND	S/. 2.60	S/. 65.00
14	LIJA AL AGUA # 400	ABRALIT	25	UND	S/. 2.60	S/. 65.00
15	REMACHES 1/8" X 1/4"	IMPORTADO	2000	UND	S/. 0.08	S/. 160.00
16	TUERCA HEXAGONAL ZINCADO 1/4"	IMPORTADO	3000	UND	S/. 0.10	S/. 300.00
17	SOLDADURA DE ESTAÑO 1MM X 500 GRAMOS	GOOT	4	UND	S/. 180.00	S/. 720.00
18	PASTA PARA SOLDAR 50 GRS	LOTFETT	6	UND	S/. 15.00	S/. 90.00
19	PERNO HEXAGONAL DE BRONCE 1/4" X 2 1/2"	IMPORTADO	100	UND	S/. 6.00	S/. 600.00

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 15 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

Sub Total	S/. 4,230.00
IGV	S/. 761.40
Total	S/. 4,991.40